

Turnyro organizatorius (organizatoriai)	Turnyro direktorius (direktoriai), kontaktai	Siūlomos turnyro datos	Siūlomo parko (parkų) aprašymas	Turnyro direktoriaus, organizacinės komandos turima patirtis rengiant PDGA turnyrus per paskutinius 3 metus	Aprašykite galimus patogumus žaidėjams	Ar planuojamos kitos, papildomos viešinimo paslaugos?	Kokį siūlote startinį mokestį (jei tai nėra taurės etapas)?	Koks numatomas prizinis fondas (jei tai nėra taurės etapas)?	Ar numatomas (ir koks) garantuotas paketas žaidėjams, papildomi prizai? Gal turite nusimatę siektiną paketą žaidėjams?
Disccity team, Molėtų diskgolfo klubas	Darius Gričius, Tadas Rinkevičius	2025 06 28-29	Molėtų diskgolfo parkas - labai technišką parkas. Didelės dirbtinės žolės starto aikštelės (4x2 m), daug tikslumo reikalaujančių metimų. Žaidėjų vertinimai – labai pozityvūs. Atrodo labai tinkamas komandų čempionato formatui – Match Play. Taip pat krepšių išdėstymas natūraliai sukuria du atskirus ratus po 9 krepšius (dalis varžybų vyktų 9 krepšių formatu).	DiscCity komanda - organizuota daugiau nei pusė Lietuvoje vykdytų PDGA turnyrų. MDGK treči metai organizuoja kartu turnyrus.	Miesto parkas prie ežero – labai tinkamas vasaros turnyrai! Yra 2 kilnojami tualetai, maitinimas – arti (arba būtų organizuotas net turnyro vietoje, esant poreikiui). Parkas arti miesto, bet ir pakankamai nuošalus, kad netrukdytų praeiviai. Parko išdėstymas – po 9 krepšius dviejuose ežero krantuose – natūraliai sukuria galimybę patogiai žaisti du atskirus 9 krepšių parkus.	Vietinis ir nacionalinis viešinimas spaudoje	30 Eur komandai (4 žaidėjai) + po 7 eur už atsarginį žaidėją	Medaliai + pereinamoji taurė + smulkūs prizai	paketas nenumatytas

<p>Ar planuojate turėti turnyro rėmėjų ir papildomų prizų žaidėjams?</p>	<p>Jei norite organizuoti komandinį čempionatą, pateikite savo siūlomo formato aprašymą.</p>	<p>Ar planuojate papildomų diskgolfo (kitų) veiklų šalia turnyro dalyviams?</p>	<p>Papildoma informacija.</p>
<p>Savivaldybės parama ( kolkas suma nėra tiksliai žinoma), ieškomi kiti rėmėjai</p>	<p>Komandos sudėtis: 4 žaidėjai – 3 MPO + 1 moteris. Komanda, neturinti moters, gali ją pakeisti vyru, kuriuo PDGA reitingas – ne aukštesnis nei 700 (t.y. beveik visos Lietuvos moterys PDGA narės turi aukštesnį reitingą). Šią ribą galima derinti su Federacija. Galima numatyti ir dgmtrx reitingo ribą (galimai irgi 700), ne PDGA nariams. Pakeitimo siūlymas – kad palikti galimybę dalyvauti moterų nerandančioms komandoms. Pirmenybė registracijoje – komandoms turinčioms narę-moterį.</p> <p>Max 24 komandos. Komandas gali sudaryti klubai, ar pavieniai žaidėjai. Organizatoriai pasilieka teisę čempionatui atrinkti pajėgiausias komandas, jei registracijų skaičius viršytų esamų vietų kiekį.</p> <p>Dviejų dienų varžybos:  Pirma diena – grupių varžybos. 4 grupės po 6 komandas (grupės sudaromos iš skirtingo pajėgumo (pagal PDGA reitingo vidurkį) komandų „krepšelių“). Grupių varžybos – 9 krepšių ratas – max 5 mačai per dieną.  Antra diena – pusfinaliai ir finalai. Žaidžiami 18 krepšių ratai. Išsiaiškinamos visos vietos!</p> <p>Kiekvieną mačą komandos žaidžia taip – po du žaidėjus žaidžia vienas prieš vieną, ir kiti du žaidžia poroje – prieš kitą porą. Kiekvienam mače porų sudėtis keičiasi. Visas formatas būtų sudarytas prieš traukiant burtus, ir paskirstant komandas į grupes.</p> <p>Galutinis formatas priklausys nuo dalyvaujančių komandų skaičiaus.</p>	<p>Pertaukų metu bus lauko žaidimų laiko praleidimui</p>	<p>Pareiga nenutraukti šio formato čempionato tautos Lietuvoje</p>